
Jana P. (janikkop) ID 41521 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 22:52

PODMÍNKY PRODEJE
Krásný den,

  Jsem ráda, že jste si vybrali něco z mého albíčka.

  Věci, které nejsou nové se snažím podrobně popsat.

  Ráda Vám věc přeměřím.

 VĚCI NEVYMĚŇUJI!!!

  Vzhledem k velkému pracovnímu vytížení chodím na poštu tak 1-2x týdně.

  Poštovné dle sazebníku České pošty pokud není uvedeno jinak. V ceně poštovného je již zahrnuto balné ve výši 5,-
  Osobní odběr pouze po domluvě na Praze 9 - Střížkov.

  NENÍ problém počkat až Vám přijde rodičák, mateřská.... Stačí napsat a domluvíme se.

  Pokud mi do 7 dní od mého vzkazu nepřijdou od Vás peníze a nebudeme domluveni jinak, tak píši špatné hodnocení.

  Všem přeji pěkný den a příjemné nakupování.

  Jana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

